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\o. I1 1100 Thion: 22230/16-05-2011

ANTOYITAY MA

amd 10 TPaKTIKO TG v optdp. 12" Taktukig Xvvedpioong
10V Anpotikov Zvpfoviiov Idiov

Apr0. Amopaong 163/2011 OEMA
ANyn  ané@aong Yo  avopopeMo1  TPOVTOAOYIGHOV
OLKOVOuIKOV £Tovg 2011

Yfuepa otic 12 Mdiov 2011 nuépa Mépatn ko dpa 20.30 p.p. to Anpotikd Xvpufovito
tov Afpov IAIOY cuvvniBe oe Taktikn Xvvedpiaon oto Anpapyroxé Méyapo, Votepa amd TV
v’ aplBp. 20675/06-05-2011 emddOnke pe amodekTiKO GTOV K. ANfUapY0 Kot 6€ OAOLG TOVG
Anpotikovg Xvppovriovg v 06-05-2011

To Anpotid XZvpBovio amaptiCetor amd capdvta £vo (41) MEM.

ITAPONTEZX
AHMAPXOX: ZENETOX NIKOX
ITPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
ANTIITPOEAPOX A.X.: KAKOYPHX ANTQNHX
I'PAMMATEAX A.X.: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOX: AIOXHX 'EQPI'TIOX
ANTIAHMAPXOX: XAPAAAMIIOIIOYAOXZ IQANNHX
ANTIAHMAPXOX: BOMIIIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOX: AAEZOIIOYAOX BAZIAEIOZ
ANTIAHMAPXOX: AYTOYAAX EYAITEAOX
MEAH A.X.: OEPENTINOX TI'EQPTTIOX, ®EITEPOX BAXIAEIOXZ, AEYTOX OEOAQPOZ,
KAAOI'EPAKH EAENH, MIIATXHX XPHXTOXZ, OEOAQPAKOIIOYAOX TI'EQPITOZ,
MAPKOIIOYAOX ®QTIOX, BAZXIAOIIOYAOX AHMHTPIOX, TI'KIQNHYX IQANNHX,
ITATEOYPHX AIONYZIOXZ, AIIOXTOAOIIOYAOX AHMHTPIOXZ, IIETPOIIOYAOX
XAPAAAMIIOZ, TIIATEPEAHX IQANNHZ, MITAPMITAI'TANNHYE XPIXTOX, MHAIQNH
ITANATTQTA, KOYMAPAAIOXZ T'EQPI'TOZ, AOANAXOIIOYAOX AIIOXTOAOZ, TZITZOY
YXTAYPOYAA, ZOPMITA KAAOMOIPA, YTAMATOIIOYAOZ I'EQPT'TOZ,
ITAITAAOI'TANNAKH ANAXTAZXIA, KOXYAA KAAAIOIIH, BAAXOY BAZXIAIKH,
BEPNAAAKHX I'EQPTTOX, KANEAAOIIOYAOX I'EQPI'TOX, AAAAMAI'KAY AHMHTPIOZ,
I'PETZIZTA EAENH, TPAMMENOY MAPIA, KOYTZIANAY [TANAT'IQTHE, AIBAAIQTHE
NIKOAAOZ, XPONHX I'EQPI'TOXZ

AIIONTEZX
BEPT'OXZ IQANNHX A 2. & TPIANTADOYAAOY NIKOAAOXZ A%,
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AoV damiotmdnke 0Tt veiotator vouun araptio, o [Ipdedpog k. KovkovPivog Anuntpilog
KNpLée TV évapén g Xuvedpiaong, Kot 1o ANUoTikd ZupPovAlo e16E€pyeToL AUESOS otV e&€Taon
TV BepdTov TG NUEPNOLOG SIATOENG.

3k sk st s s o ok ok ok ok ke sk sk s skoskoskoskok

O TIIpdedpog tov Anpotikov XZvpuPoviiov k. KovkovPivog Anuntpiog eiodyst oto
ZopBoviio yioo cuifnmon to 4° 0éuo g Nuepolag Srdtaéng Tov aPopd THY ANyN amdEACTS Yo
avapOpe®OT TPOHTOAOYIGHOD 01KOVOHKoD £tovg 2011.

AoV Bétel vToyy Tov ZopPfovAiov v v’ apBu. 21455/11-05-2011 oyetikd £yypoapo g
Owovopng Yanpeoiog, 6to omoio avapepeTol OTL

«Zag yvopifovpe 0Tt elvan amopaitnn 1 avopdpe®oN ToV TPOHTOAOYIGHOV ©¢ EENG:

O [TPOYX TA EXOAA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONOIIOIHXH
1693.0002 «Ecoda amd 8.000,00€ 8.000,00€
Bepvo TpoOypapLpLa
NUEPNOLAG SNLOVPYIKTG
anOCYOANCNG TOISLDVY
YXYNOAO 8.000,00€
QY MTPOY TA EZ0AA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONONIOIHXH
00.6142.0004 «Apopn 10.000,00€ 10.000,00€
eKKaBaPIoTOV ANUOTIKNG
Enyeipnong Kowvoeeiote
Avdantoénoy
00.6142.0005 «Exmovnon 40.000,00€ 40.000,00€
Kot vroPoin Tov oyediov
Sphong aepoOpov EVEPYELNG
(ZAAE) tov Afjpov Ihiov
GT0 TAQIGLO TOL GLULPDOVOV
Tov Anudpyov
00.6142.0006 15.000,00€ 15.000,00€

«Emompoviki] vroothpién
oTNV EKTIUNGCT TOV
EVEPYELOKDV JESOUEVOV TTOV
ATOLTOOVTOL Y10 SPAGELS
eEoKovOUNONG EVEPYELNG OE
VOLOTANEVE OMULOCLOL
OYOMKG KTiplo A’Opiag Kot
B’Oag exnaidevongy

00.6715.0005
«Emyopfynon Anpotikon
KEVTPOL TPOGYOAMKNG
ayoOYNG & KOWOVIKAG
aAAnAgyyong
(AH.KE.IT.A.K.A)»

1.050.000,00€

1.050.000,00€
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00.6715.0006
«Emyopfynon Anpotikon
KEVTIPOL TOMTICHOV &
G0Anong (AH.KE.TTA)»

1.987.000,00€

1.987.000,00€

15.6473.0007 «®gpivd
TPOYPOLLUO NUEPHOLAG
SMUOVPYIKNG amacyOAnong
TOLSLDOVY

45.000,00€

45.000,00€

15.6699.0005 «I1poundeia
POPUAK®V Y10 TOVG ATOPOVG
KaToiKoug Tov Afpovy

2.000,00€

2.000,00€

20.7132.0002 «ITpoundeia
NUQOPTNYOLY

25.000,00€

25.000,00€

45.6266.0001 «Zvpforato
GLVTNPNONE TPOYPEUUOTOC)

1.500,00€

1.500,00€

XYNOAO

3.175.500,00€

MEIOQXH KA

K.A

EIrKPIOEIXEX
NIXTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
MNPOHIOYMENH
TPONNONOIHXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

00.6715.0001

«Emyopfynon
IMoMtiotikov Kévipouy

1.450.000,00€

1.450.000,00€

1.087.000,00€

363.000,00€

00.6715.0002
«Emyopfynon ABAntucov
Opyavicuov»

1.200.000,00€

1.200.000,00€

900.000,00€

300.000,00€

00.6715.0003
«Emyopnynon KAITH»

700.000,00€

700.000,00€

525.000,00€

175.000,00€

00.6715.0004
«Emyoprynon Hodwkodv &
Bpepovnmokov Ztabpuov
Tov Afuov TAiov»

700.000,00€

700.000,00€

525.000,00€

175.000,00€

00.6736.0010 «Zvppetoyn
TOoV ATLLOV C€
TPOYPOLLLOTIKT CUMPaoN
peta&d Anpov Ihiov-
Hodiodv kot
Bpepovnmokov Ztabudv-
AEKA TAIOY»

45.000,00€

45.000,00€

45.000,00€

0€

20.7132.0023 «IIpoundeia
2 potocucheTmv 250ce»

12.000,00€

12.000,00€

12.000,00€

0€

20.7132.0024 «IIpoundeia
QOPTOTN»

90.000,00€

90.000,00€

17.300,00€

72.700,00€

80.8231.0001 «Ewcpopég
0€ AOPAMOTIKODG
0PYOVIGUOVS Ko Tapeion

2.400.000,00€

2.400.000,00€

73.500,00€

2.326.500,00€

XYNOAO

3.184.800,00€

AYZHXH KA

K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IHPOHI'OYMENH
TPOIMONOIHYXH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®OQXH

15.6063.0001 «ITIpoundeia
YOAOKTOG EPYATOTEYVIKOD
TPOCHOTIKOL TOL AfjpLov
ILiov»

1.500,00€

1.500,00€

7.500,00€

9.000,00€
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15.7135.0001 «IIpounBeia 4.000,00€ 4.000,00€ 5.500,00€ 9.500,00€
L0 TPKOV eEOTAIGUOVY
20.6253 «AcpdMotpa 45.000,00€ 45.000,00€ 500,00€ 45.500,00€
LLETOPOPIKMDY UECHOVY
20.6263.0003 «IIpoundeia 1.000,00€ 1.000,00€ 3.800,00€ 4.800,00€
UTOTOPLOV OVTOKIVITMV
Yl0L TOL OYN LT, TOV
AnMuovy

YXYNOAO 17.300.00€

NEOI K.A EXOAQN+MEIQXH K.A EZOAQN =8.000,00€+3.184.800,00€=3.192.800,00€
NEOI K.A EEOAQN +AYEHXH KA EE0OAQN =3.175.500,00€+17.300,00€=3.192.800,00€

IAnoﬁsuaﬂK() / Toxtikd 'Ecoda = 34.868.06€ / 25.215.250,54€ =0.138%|

TPOTEIVEL TNV ANYT| GYETIKNG OTOPOCNG.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
"Exovtag vtoyy v avotépm o1 ynon

ANNIOP®AXIZEI KATA NAEIOYH®IA
Eykpivel v avapdpewon mpodmoroyicpol owkovoukov £tovg 2011, g axorovbwg:

O [TPOYX TA EXOAA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONONOIHXH
1693.0002 «Ecoda amd 8.000,00€ 8.000,00€
Bepvo TpoOYpappLa
NUEPNOLOG SNULOVPYIKTG
anacYOANONG TOUSLDVY
YXYNOAO 8.000,00€
QY MTPOY TA EZ0AA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONONIOIHXH
00.6142.0004 «Apopn 10.000,00€ 10.000,00€
eKKafaPIoTOV ANUOTIKNG
Emyeipnong Kowvoeeiote
Avdantoéno»
00.6142.0005 «Exmoévnon 40.000,00€ 40.000,00€
Kot vroPoAn Tov oyediov
dphong aepoOpov EVEPYELNG
(ZAAE) tov Afjpov Ihiov
070 TAQIGLO TOL GLULPADOVOV
Tov Anudpyov
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00.6142.0006
«Emompoviki vroothpién
oTNV EKTIUNGCT TOV
EVEPYELOKDV JESOUEVOV TTOV
ATOLTOOVTOL Y10 SPAGELS
eEoKovOUNONG EVEPYELNG OE
VOLOTAUEVE OMULOCLOL
OYOMKG KTiplo A’Opiag Kot
B’Bag exnaidevongy

15.000,00€

15.000,00€

00.6715.0005
«Emyopfynon Anpotikon
KEVTPOL TPOGYOAMKNG
ayoOYNg & KOWOVIKAG
aAAnAgyyOng
(AH.KE.IT.A.K.A)»

1.050.000,00€

1.050.000,00€

00.6715.0006
«Emyopfynon Anpotikod
KEVTIPOL TOMTICHOV &
G0Anong (AH.KE.TTA)»

1.987.000,00€

1.987.000,00€

15.6473.0007 «®gpivd
TPOYPOLLUO NUEPHOLAG
OMUOVPYIKNG amacyOANoNg
TOSLDOVY

45.000,00€

45.000,00€

15.6699.0005 «IIpoundeia
POPUAK®V Y10 TOVG ATOPOVG
KaToiKoug Tov Afjuovy

2.000,00€

2.000,00€

20.7132.0002 «ITpoundeia
NUQOPTNYOLY

25.000,00€

25.000,00€

45.6266.0001 «Zvpforato
GLVTNPNONE TPOYPEUUOTOC)

1.500,00€

1.500,00€

XYNOAO

3.175.500,00€

MEIOQXH KA

K.A

EI'KPIOEIXEX
NIXTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
MNPOHIOYMENH
TPONNONOIHXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

00.6715.0001

«Emyopfynon
IMoMtiotikov Kévrpouy

1.450.000,00€

1.450.000,00€

1.087.000,00€

363.000,00€

00.6715.0002
«Emyopfynon AfAntucov
Opyaviouov»

1.200.000,00€

1.200.000,00€

900.000,00€

300.000,00€

00.6715.0003
«Emyopnynon KAITH»

700.000,00€

700.000,00€

525.000,00€

175.000,00€

00.6715.0004
«Emyoprynon Hodkodv &
Bpepovnmokov Ztobpuov
Tov Afuov TAiov»

700.000,00€

700.000,00€

525.000,00€

175.000,00€

00.6736.0010 «Zvppetoyxn
TOoV ATLLOV GE
TPOYPOLLLOTIKT GOMPaoN
peta&d Anpov Iiiov-
Hodwodv kot
Bpepovnmokov Ztabudv-
AEKA TAIOY»

45.000,00€

45.000,00€

45.000,00€

0€

20.7132.0023 «IIpoundeia
2 potocuheTmv 250ce»

12.000,00€

12.000,00€

12.000,00€

0€
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20.7132.0024 «IIpoundeia 90.000,00€ 90.000,00€ 17.300,00€ 72.700,00€
QOPTOTN»
80.8231.0001 «Eicpopég 2.400.000,00€ 2.400.000,00€ 73.500,00€ 2.326.500,00€
0€ AOPAMOTIKODG
0PYOVIGUOVS Ko Tapeion
YYNOAO 3.184.800,00€
AYSEHXH KA
K.A EIr'KPIOEIXZEX ATAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX THN ATAMOP®QXH
MPOHI'OYMENH
TPOIIOITIOIHXH
15.6063.0001 «IIpounBeia 1.500,00€ 1.500,00€ 7.500,00€ 9.000,00€
YOAOKTOG EPYOATOTEYVIKOD
TPOCHOTIKOL TOL AfjpLov
ILiov»
15.7135.0001 «IIpounBeia 4.000,00€ 4.000,00€ 5.500,00€ 9.500,00€
L0TPLKOD e£OTMGLLODY
20.6253 «AcpdMotpa 45.000,00€ 45.000,00€ 500,00€ 45.500,00€
LETAPOPIKAOV LECOVY
20.6263.0003 «IIpoundeia 1.000,00€ 1.000,00€ 3.800,00€ 4.800,00€
UTOTOPLOV OVTOKIVITMV
Y10 TR OYNLLOTOL TOV
Afuovy»
YYNOAO 17.300,00€

NEOI K.A EXOAQN+MEIQXH K.A EEZOAQN =8.000,00€+3.184.800,00€=3.192.800,00€
NEOI K.A EEOAQN +AYEHXH KA EEZO0AQN =3.175.500,00€+17.300,00€=3.192.800,00€

IAnoﬁsuaﬂK() / Toxtikd 'Ecoda = 34.868.06€ / 25.215.250,54€ =0.138%|

Ot AX. xx. Toitov Ztavpovra, Zopund Karopoipa, Zrtapatdémoviog ['edpyrog, [aradoyrovvikn
Avaoctacio, Koyvia Kailionn, Brdayov Boowkn, Bepvaddxng I'empylog, Kakovpng Avimwng,
KaveAlomovrog Tempyog, Acropdyxoc Anuntpiog, I'petoioto EAévn, D[pappévov Mapia,
Kovtolavag [dvog, Aifaridmg Nikoraog & Xpovng ['empylog, Edwcov apvnTikn yieo.

211 CLVEXELDL VTOYPAPETAL OO T TAPOVTO G Guvedpioon MEAN.
O MPOEAPOX A.X.

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX

TA MEAH



